RECIPE

LR RPN )

MDOEHRER

R YN

noE (RLEA) :200g
59 . 2@

HYA, B HERECI
L&KW KEL3
BHIF: @2

AHRE  BEE

JHE @2

HDY - EE
BEFES5CF. HHVEFER

JIN¥ Y. AV

HIFE (FEFhE) 2K
mo&E RLEA) : 200g
Br:. K& L2

BNE - 1/2(E 5

B KSL1e1/2
EbhtEHE : 100g
BYMSL NS5
BE.1&1/2

SBOLYE (5H1588E#)
M DOEREFMNDEHT-]

TBER HFRRHFSLSEHE] (ROAHS) 5P

DR TY Y RRIZE>E=EIADEDEER &
oY ELE=h-DAEDLE,

WY

(1)

(2)

(1)
(2)

(3)

(4)

M OEFER

MAOBEEFIME SVDESDEEGYICL, B, #YA, B, L&5PDFITHKIED
DULZRLTELS (BEEOLVIGL2B L OARBIFIBARE) .

REDDHBIZTHWERY . 1OMDBEFARALGCER, BLOEFRENT TV
24, FAH#TACE., ZAHRE, THE, 3ADYERZ S,

hoBE&h-
DITEFTInESICY->T, BF TSI 2D TTHLIBITLEITS,

IDESZORITNDEEHOBE L CHE. AKICHOTKRERET LD, HDOED
ROWEKDERSDEZESIYNT TS B S, £FIYICLTEL,

ROVICIHE, B, ShEAZTEANTEEAIIHTENSEBEEGLE S, R
Nent=n. ®BYMNL L. BFEANSD,

3TI, 2&M&A 5%,



